PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 041/2020

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II

O Prefeito do Município de Navegantes/ SC, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público

o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente cargos com prova prática) do Processo Seletivo Edital nº 041/2020,

conforme segue:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP MAT CG J M DN DF

1 PEDRO ROBERTO NETO 14080 186,67 100,00 Não 30,00 26,67 30,00   Não Não 28/08/2000 Não

2 LUIZ ANTONIO SCHNEIDER 14926 186,67 100,00 Não 26,67 26,67 33,33   Não Não 01/01/1988 Não

3 MARCIO KREMER 12376 182,00 92,00 Não 33,33 23,33 33,33   Não Não 16/04/1982 Não

4 LUÍS EDUARDO JUNQUE 15048 180,00 100,00 Não 20,00 26,67 33,33   Não Não 02/07/1968 Não

5 PEDRO TEIXEIRA MOTTA 12936 180,00 100,00 Não 20,00 26,67 33,33   Não Não 03/12/1984 Não

6 MARCIO EWANDRO AMARANTE 10142 178,33 95,00 Não 23,33 26,67 33,33   Não Não 15/09/1978 Não

7 FÁBIO MELO FARIAS 15103 177,33 94,00 Não 20,00 30,00 33,33   Não Não 20/12/1980 Não

8 JEFERSON TRINDADE DA SILVA 13737 176,67 100,00 Não 26,67 20,00 30,00   Não Não 21/10/1969 Não

9 ALAN DOUGLAS FERREIRA NUNES 15213 176,67 100,00 Não 23,33 20,00 33,33   Não Não 03/06/1990 Não

10 ADRIANO BATISTA TOMAZ 14821 176,67 100,00 Não 20,00 26,67 30,00   Não Não 16/09/1972 Não

11 FABIANO DE SOUZA MOREIRA 14654 175,67 89,00 Não 33,33 23,33 30,00   Não Não 19/06/1972 Não

12 DANIEL PASOLD 14695 175,67 89,00 Não 26,67 26,67 33,33   Não Não 08/08/1997 Não

13 SIDNEI ALVES MOREIRA 10522 173,33 100,00 Não 23,33 20,00 30,00   Não Não 17/10/1980 Não

14 VINICIUS BARROS BOHNS 11166 173,33 100,00 Não 23,33 16,67 33,33   Não Não 15/03/1984 Não

15 RAFAEL RODRIGO NUNES DA SILVA 14135 173,33 100,00 Não 23,33 16,67 33,33   Não Não 28/01/1985 Não

16 GUSTAVO KERSTING DA CRUZ 13712 173,33 100,00 Não 20,00 26,67 26,67   Não Não 14/08/1996 Não

17 DANIEL SANTANA LUZIA 14738 173,33 100,00 Não 20,00 20,00 33,33   Não Não 12/12/1987 Não

18 ADILSON LOPES DA SILVA 15095 170,00 100,00 Não 20,00 20,00 30,00   Não Não 08/09/1977 Não

19 WILSIMAR LOPES CORTELINE 15161 170,00 100,00 Não 16,67 23,33 30,00   Não Não 05/11/1972 Não

20 BRUNO DANIEL SANTURBANO 10920 170,00 100,00 Não 16,67 23,33 30,00   Não Não 27/12/1989 Não

21 IVANDER BENTES VALENTE DE OLIVEIRA 13604 170,00 100,00 Não 16,67 23,33 30,00   Não Não 25/03/1994 Não

22 ANDRESSA SANTIN 13839 170,00 100,00 Não 10,00 26,67 33,33   Não Não 14/01/1995 Não

23 RAMON SIQUEIRA SOUZA 13390 168,33 95,00 Não 23,33 23,33 26,67   Não Não 14/02/1997 Não

24 VICTOR HUGO RIBEIRO DA SILVA 12388 168,33 95,00 Não 13,33 26,67 33,33   Não Não 04/11/1972 Não

25 DALCY GOMES DOS SANTOS 15139 167,33 94,00 Não 23,33 20,00 30,00   Não Não 20/10/1987 Não

26 TARCISIO JOSÉ KUJAVSKI 14950 167,00 87,00 Não 26,67 23,33 30,00   Não Não 07/11/1978 Não

27 PAULO CESAR DA LUZ 13068 165,00 95,00 Não 20,00 20,00 30,00   Não Não 18/05/1979 Não

28 JACKSON ALISSON SILVA 14191 164,67 88,00 Não 20,00 26,67 30,00   Não Não 07/08/1994 Não

29 GILMARA CAROLINA 14748 163,67 87,00 Não 23,33 20,00 33,33   Não Não 08/12/1993 Não

30 HILÁRIO BÜLAU 11442 155,00 65,00 Sim 26,67 30,00 33,33   Não Não 13/02/1960 Não

31 CHRISTIANE EUFRAZIO 10161 152,67 76,00 Não 20,00 30,00 26,67   Não Não 11/08/1974 Não

32 FERNANDO PICOTI DA SILVA 13228 140,00 70,00 Não 16,67 23,33 30,00   Não Não 31/03/1999 Não

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP MAT CG J M DN DF

1 OSMAR RODRIGUES 13192 170,50 83,00 Não 42,50 20,00 12,50 12,50 Não Não 19/11/1972 Não

2 ROGÉRIO ARAÚJO DE ALENCAR 12752 167,50 100,00 Não 35,00 12,50 10,00 10,00 Não Não 24/01/1994 Não

3 RODRIGO PIERRE BARBOSA 14329 166,50 89,00 Não 45,00 12,50 10,00 10,00 Não Não 29/06/1977 Não

4 FERNANDO AVILA MACHADO 13465 162,50 95,00 Não 37,50 7,50 10,00 12,50 Não Não 12/11/1984 Não

5 JEFFERSON KOHL 13903 160,00 100,00 Não 30,00 12,50 12,50 5,00 Não Não 15/01/1991 Não

6 ALDAIR JOSÉ JUTTEL 10536 157,50 95,00 Não 40,00 10,00 5,00 7,50 Não Não 15/05/1968 Não

7 ROBSON CAROLINO 15115 155,00 95,00 Não 40,00 10,00 5,00 5,00 Não Não 07/12/1984 Não

8 DALCY GOMES DOS SANTOS 15134 155,00 95,00 Não 37,50 7,50 10,00 5,00 Não Não 20/10/1987 Não

9 AÉRTON IVAN DE OLIVEIRA 13500 155,00 100,00 Não 37,50 5,00 7,50 5,00 Não Não 31/05/1983 Não

10 RICARDO SAMIR DE MELLO 14285 154,00 89,00 Não 37,50 12,50 7,50 7,50 Não Não 16/02/1976 Não

11 ADILSON GOES DOS SANTOS 14118 145,50 83,00 Não 32,50 10,00 10,00 10,00 Não Não 21/05/1986 Não

12 ROBERT FARADAY SOUZA SANTOS 12657 145,00 95,00 Não 27,50 5,00 10,00 7,50 Não Não 06/10/1976 Não

13
MARCELO ALESSANDRO DE
BITTENCOURT 11607 145,00 95,00 Não 27,50 5,00 10,00 7,50 Não Não 24/06/1978 Não

14 MARGARETE SALES MEDEIROS 15046 142,00 87,00 Não 37,50 7,50 7,50 2,50 Não Não 31/12/1973 Não

15 ROBERTO BRITO SANTIAGO 10997 111,50 79,00 Não 20,00 5,00 2,50 5,00 Não Não 31/10/1991 Não

NF = Nota Total Final/ NPP = Nota da Prova Prática /  I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP =  Nota de Língua Portuguesa /
MAT = Nota de  Matemática e Raciocínio Lógico / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / J = Jurado / M = Mesário./ DF = Candidato (a)
Deficiente

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 041/2020

NF = Nota Total Final/  I = Idoso / Ti = Pontuação de Títulos / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP =  Nota de Língua Portuguesa / MAT = Nota de  Matemática e
Raciocínio Lógico / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / J = Jurado / M = Mesário./ DN = Data de Nascimento/ DF = Candidato (a) Deficiente

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 3 (três) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Navegantes, 24 de fevereiro de 2021.

LIBARDONI LAURO CLAUDINO FRONZA
PREFEITO MUNICIPAL DE NAVEGANTES/ SC